Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego na 

„Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń biblioteki 

na Publiczną Katolicką Szkołę Podstawową w Chojnicach”

            Pytanie:

1. Proszę o sprecyzowanie jakie parametry mają spełniać okna trzyszybowe w zakresie ciepłochronności i izolacyjności akustycznej ?

      Odpowiedź:

      Ciepłochłonność wynosi U+ 0,64 W/m2xK

       Izolacyjność akustyczna 35 dB.

      Pytanie:

2. Proszę o podanie ilu komorowy ma być profil w stolarce okiennej z PCV ?

Odpowiedź:

Profil w stolarce okiennej ma być 5 komorowy.

      Pytanie:

3. W projekcie sanitarnym brak instalacji przeciwpożarowej wraz z hydrantami,  czy zadanie będzie obejmować wykonanie w. w ?

Odpowiedź:

Instalacja hydrantowa istniejąca. Projekt obejmuje tylko wymianę szafek i węży.

            Pytanie:

4. W jaki sposób będzie rozliczone ciepło pomiędzy poszczególnymi użytkownikami obiektu? Brak ciepłomierzy w projekcie i przedmiarze robót

Odpowiedź:

Ciepłomierze istniejące zainstalowane są w kotłowni znajdującej się w pomieszczeniach przedszkola.

      Pytanie:

5. W projekcie brak rysunku umiejscowienia wodomierza MW/JS 50/2,5-S DN50, który zawarty jest w kosztorysie inwestorskim ?

Odpowiedź:

Wodomierz będzie umiejscowiony w korytarzu modernizowanej biblioteki na szkołę katolicką przy wyjściu rur z kotłowni i obudowany płytą g-k  

      Pytanie:

6. Brak projektu hydraulicznej regulacji instalacji c.o. ?

Odpowiedź:

Obliczenia hydrauliczne znajdują się w osobnym archiwalnym opracowaniu nie dołączonym do projektu wykonawczego. W projektowanej instalacji w związku z dużymi odległościami przewodów należy co 6 m umieścić punkty stałe pomiędzy którymi należy wstawić kompensatory mufowe firmy KAN ułatwiające wydłużenia termiczne. 

Przy wyjściu z kotłowni należy także zastosować na zasilaniu  zawory ASV-I Dn 40, na powrocie ASV – PV plus Dn 40

      Pytanie:

7. Brak rozwiązania projektowego dla automatycznej regulacji kotłowni.

Odpowiedź:

Kotłownia została wcześniej zmodernizowana i przewidziano w niej automatykę dla potrzeb modernizowanej biblioteki na publiczną szkołę katolicką.

      Pytanie:

8. Czy jest zgoda właściciela kotłowni na dokonanie tego typu zmian ?

Odpowiedź:

W kotłowni nie będą przeprowadzane zmiany, ponieważ wszystkie niezbędne urządzenia zostały już podczas wcześniejszej modernizacji kotłowni zaprojektowane i zamontowane . 

      Pytanie:

9. Prosimy również o potwierdzenie czy obliczone zapotrzebowanie na ciepło pomieszczeń dla szkoły katolickiej jest prawidłowe i w związku z tym czy są dobrane prawidłowe wielkości grzejników w poszczególnych pomieszczeniach ?

Odpowiedź:

Obliczenia zapotrzebowania zostały wykonane w programie KAN OZC i zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.. Założono użytkowanie grzejników z jednoczesnym działaniem Neolux-ów.

      Pytanie:

10. Proszę o określenie w jaki sposób będą ogrzewane 2 pomieszczenia ( bez nr) tj. toalety przedszkola i korytarze przedszkola -  brak grzejników ?

Odpowiedź:

Pomieszczenia bez numeru tj. toalety przedszkola i korytarze przedszkola zasilane będą w ciepło jak dotychczas z przedszkola.

